大学院芸術研究科長 殿

予 備 審 査 申 請 書

D-1

予備審査申請書、関係書類に

記載の通り相違ありません。

  西暦     年  月  日

芸術研究科博士後期課程造形表現専攻

年  月入学

学籍番号

氏  名  ㊞

この度、博士（芸術）の学位の予備審査を受けたいので、

九州産業大学芸術研究科学位審査要領に基づき

下記の博士学位論文・作品に関係書類を添えて提出いたします。

博士学位論文題目 （和 文）

※英文のみの場合、和文は必要ありません

博士学位論文題目 （英 文）

研究指導教員承認欄

 ㊞

九州産業大学長

殿

博 士 学 位 論 文・作 品 審 査 願

D-2
課程博士

予備審査申請書、関係書類に

記載の通り相違ありません。

 西暦    年  月  日

芸術研究科博士後期課程造形表現専攻

学籍番号

氏  名  ㊞

九州産業大学芸術研究科審査内規に基づき

下記の博士学位論文・作品に関係書類を添えて提出いたします。

博士学位論文題目 （和 文）

※英文のみの場合、和文は必要ありません

博士学位論文題目 （英 文）

研究指導教員承認欄

 ㊞

九州産業大学長

殿

学 位 授 与 申 請 書

D-3
論文博士

学位授与申請書、関係書類に

記載の通り相違ありません

 西暦    年  月  日

氏  名  ㊞

九州産業大学大学学位規定により

博士学位論文・作品、論文要旨、履歴書および、審査手数料を添えて、

博士（芸術）の学位の授与を申請いたします。

博士学位論文・作品の題目 （和 文）

※英文のみの場合、和文は必要ありません

博士学位論文・作品の題目 （英 文）

研究指導教員承認欄

 ㊞

博士学位論文・作品の要旨

D-4

西暦     年  月  日

氏  名

題   目

※ 要 旨 ２,０００字程度

要   旨

履 歴 書

D-5
西暦    年  月  日

ふりがな  区分 課程博士 ／ 論文博士

氏  名  学籍番号※

生年月日 西暦  年  月  日生 性  別

現 住 所 〒

本  籍（都道府県まで／外国籍の方は国籍を記入）

学  歴

 年  月

職  歴

研 究 歴

年月日についての数字は半角で記入すること

研 究 業 績 書

D-6
西暦     年  月  日

氏  名

著  書

著書の名称 発行年月 発行元 共著／単著 著者／概要／備考

 0000年 00月

学術論文

論文の名称 発表年月 発表先 共著／単著 著者／概要／備考

展 覧 会（作品発表）

展覧会名 発表年月 展覧会会場 備考

そ の 他

論 文 目 録

D-7
西暦    年  月  日

氏  名

題 目

和 文

英 文

公表の方法及び時期

冊数（提出する学位論文の冊数を記入するのではなく，提出学位論文が何冊で構成されているかを記載）

参考論文（参考論文がない場合は参考論文なしと記載）

参考論文の名称
発表年月

巻・貢
発表先

共著

単著
著者

提出確認書

博士学位論文・作品等提出確認書

氏 名

※下記、太枠の中のみご記入下さい

提出論文、作品について

規定の論文，資料作品等の提出内容 備考（作品は現物又は画像添付資料に〇をつけて下さい）

論  文 編

作  品 点 現 物 ／ 画像添付資料

関連資料 点

※作品の画像添付書類を提出の場合

芸術学部事務室事務室受取日：      年     月     日

提出書類 提出部数 予備審査 本審査

D-1 1部

D-2 1部  課程博士のみ

D-3 1部  論文博士のみ

D-4 1部

D-5 1部

D-6 1部

D-7 1部

論文 ※１

作品画像

関連資料

※２

作品 ※３

※作品画像、添付資料、作品については該当の方のみです。

※１，２ 予備審査申請では指導教員（主査）、副査の人数分ご用意ください。

     本審査申請では学長、指導教員（主査）、副査の人数分ご用意ください。

※３ 作品の現物提出の方については、指導教員の指示に従ってください。